LOZA FRANCO, con autorización de su cónyuge la señora 
MARTHA CECILIA DE LA TORRE AVILES cede y transfiere 
(500) quinientas participaciones a favor de CLINIO RICARDO 
ZAMBRANO FRANCO; y el señor CLINIO ERACLIDES 
ZAMBRANO ALCIVAR cede y transfiere (1.500) mil quinientas 
participaciones a favor de CLINIO RICARDO ZAMBRANO 
FRANCO, que poseen dentro del capital social de la compañía 
FRUZAMAL C. LTDA. todas las participaciones son de cuatro 
centavos de dólar de los Estados de Unidos de América cada una, de 
fojas 107.325 a 107.336, Registro Mercantil número 19,155.